様式第1号（第6条関係）
年　　月　　日

庄内町鳥獣被害防止対策協議会
　会長　　　　　　　　　宛
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　 ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

借　　受　　申　　請　　書

　ハクビシンによる農林水産業被害又は生活被害の防止対策のため、ハクビシン用箱わなの借受について、下記のとおり申請します。

記

	借受者名

	借受の目的

	被害の状況・規模・
被害額・被害面積

	借受期間
	　　年　　月　　日　から
　　年　　月　　日　まで
	借受数量

台

	設置の場所

	設置の従事者及
び設置の方法

	備考・その他

＜事務局使用欄＞
	受付者
	備考・連絡事項

[bookmark: _GoBack]